

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W SZCZECINIE

<https://szczecin.policja.gov.pl/szm/dzialania-policji/aktualnosc/50088,Idę-bezpiecznie-do-szkoly-dzialania-drogowki-z-przedstawicielem-sklepu-Auchan.html>

2023-02-05, 23:53

„IDĘ BEZPIECZNIE DO SZKOŁY” - DZIAŁANIA DROGÓWKI Z PRZEDSTAWICIELEM SKLEPU AUCHAN

Akcja „Idę bezpiecznie do szkoły” była prowadzona przez Panią Anetę Boroń, która jest menagerem sklepu Auchan. Do wspólnej akcji zostali zaproszeni funkcjonariusze szczecińskiej drogówki. Działania były skierowane przede wszystkim do najmłodszych uczestników ruchu drogowego oraz uczniów szkół podstawowych, którzy w miniony czwartek rozpoczęli rok szkolny. W czasie akcji policjanci wspólnie z przedstawicielką sklepu wręczali elementy odblaskowe w postaci zawieszek oraz słodkiej niespodzianki.

Okres jesienno - zimowy zbliża się do nas wielkimi krokami i jest to wbrew pozorom niebezpieczny czas zarówno dla pieszych jak i kierujących. Aura za oknem nie zawsze nas rozpieszcza, dzień jest coraz krótszy i częściej występują opady atmosferyczne, co powoduje utrudnione warunki do poruszania się po drodze. W tym czasie dochodzi także do większej liczby wypadków drogowych z niechronionych uczestników ruchu drogowego. Często nasze ubranie wierzchnie jest koloru ciemnego, co powoduje, że kierowca na drodze nie zawsze nas widzi.

Pamiętajmy, że niewielki element odblaskowy może uratować nam życie, ponieważ dzięki nim jesteśmy widoczni dla kierującego z odległości około 130-150 metrów. Taka odległość daje kierowcy dużo czasu na rozpoczęcie hamowania. Niestety w okresie jesiennym kierujący również zapominają, że nawierzchnia jest często morka lub pokryta liśćmi, co powoduje znaczne wydłużenie drogi hamowania. W chwili zderzenia pieszego z samochodem, pieszy ma o wiele mniejsze szanse na przeżycie niż osoba, która znajduje się w samochodzie.

Pamiętajmy, aby dbać o bezpieczeństwo naszych dzieci. Od najmłodszych lat należy tłumaczyć zasady bezpiecznego poruszania się po drodze. Przypominajmy naszym maluchom o zasadzie rozglądania się w lewo, prawo i jeszcze raz w lewo.

asp. szt. Krzysztof Protko

sierż. szt. Natalia Misiewicz/ZKS KMP



